Handlowych(„KSH”) w związku z § 12 ust. 1 Statutu PKP CARGO S.A., Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji, postanawia co następuje: 

§ 1 

Obniżenie kapitału zakładowego  

1. Obniża kapitał zakładowy PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji o kwotę  
2.194.558.933,00 zł (słownie: dwa miliardy sto dziewięćdziesiąt cztery miliony pięćset 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 00/100), tj. z kwoty 
2.239.345.850,00 zł (słownie: dwa miliardy dwieście trzydzieści dziewięć milionów trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) do kwoty 44.786.917,00 zł 
(słownie: czterdzieści cztery miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
siedemnaście złotych 00/100).  

2. Obniżenie kapitału zakładowego PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji, o którym mowa  
w ust. 1 powyżej, zostaje dokonane poprzez zmniejszenie wartości nominalnej wszystkich 
akcji PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji o kwotę 49,00 zł (słownie:

[...]

jeden złoty 00/100) każda akcja.  

3. Celem obniżenia kapitału zakładowego jest wyrównanie poniesionych przez  
PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji straty z 2024 roku. 

4. Kwotę uzyskaną z obniżenia kapitału zakładowego PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji 
w łącznej wysokości 2.194.558.933,00 zł (słownie: dwa miliardy sto dziewięćdziesiąt 
cztery miliony pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 00/100) 
przeznacza się na pokrycie straty z 2024 roku.  

5. W związku z obniżeniem kapitału zakładowego w celu pokrycia straty nie zwraca się 
akcjonariuszom wpłat na kapitał zakładowy PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji. 

6. Obniżenie kapitału zakładowego PKP CARGO S.A.

[...]

o którym mowa w art. 456 KSH.  

§ 2 

Zmiana Statutu Spółki 

W związku z § 1 niniejszej uchwały, § 6 ust. 1 Statutu Spółki zmienia się w taki sposób, że 
dotychczasowe brzmienie: 

„§ 6 
Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.239.345.850 zł (słownie: dwa miliardy dwieście 
trzydzieści dziewięć milionów trzysta czterdzieści pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
złotych) i dzieli się na: 
1) 43.338.000 (słownie: czterdzieści trzy miliony trzysta trzydzieści osiem tysięcy) 

akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 50 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych) każda; 

2) 15 (słownie: piętnaście) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 50 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) każda; 

3) 1.448.902 (słownie: milion czterysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 
dwie) akcje na okaziciela serii C o wartości nominalnej 50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych) każda. 

2. Kapitał zakładowy został opłacony w całości przed zarejestrowaniem Spółki. 
3. Akcje Spółki są akcjami zwykłymi. 
4. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna.